
 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                          Tel. 01/724-714-0, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                                 E-mail: obcina@moravce.si 

 

Številka: 9000-0002/2019-4                  
Datum: 21.2.2019 

        K TOČKI: 3 
Občina Moravče 
OBČINSKI SVET  
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Moravče 

NASLOV: Osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Moravče – prva obravnava 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 
46/15 in 10/18) 

 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine 
Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98). 

 
 
GRADIVO PRIPRAVILA: Občina Moravče, Občinska uprava 
 
PREDLAGATELJ: dr. Milan Balažic, župan 
 
POROČEVALCI:  Uroš Košir, Locus d.o.o. 
 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Moravče in ga daje v 30 dnevno javno obravnavo. 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji 
dan po objavi. 

 
 

 
 Dr. Milan BALAŽIC 

 Župan Občine Moravče 

 

 

 

 

 

Priloga: 

− predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Moravče 

− Sprememba odloka o kategorizacij občinskih cest – obrazložitev gradiva 



 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                          Tel. 01/724-714-0, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                                 E-mail: obcina@moravce.si 

 
OBRAZLOŽITEV 

PREDLOGA ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI 
MORAVČE 

 
 
1. PRAVNA PODLAGA: 

Zakon o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in 10/18) 
Pravilnik o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih 
(Uradni list RS, št. 49/97 in 2/04) 
Uredba o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09) 
17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 
6/96 in 7/98). 

 
2. RAZLOGI IN CILJI ZARADI KATERIH JE AKT POTREBEN: 

Na podlagi določil Zakona o cestah morajo občine, kot upravljavci občinskih cest, voditi 
evidence o občinskih cestah in objektih na njih. 
 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest je pravni akt, katerega mora po predhodnem soglasju s 
strani Direkcije RS za infrastrukturo (v nadaljevanju: DRSI) potrditi občinski svet občine. V 
skladu z določili Uredbe mora občina, ki želi spremeniti ali dopolniti veljavni Odlok, na DRSI 
poslati vlogo za spremembo kategorizacije občinskih cest. DRSI ji k ustreznemu gradivu izda 
mnenje k predlaganim spremembam in dopolnitvam, ali pa občino pozove k odpravi 
ugotovljenih neskladij. 
 
Občina Moravče ima veljaven Odlok o kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Moravče 
(Uradni vestnik Občine Moravče, št. 6/08), h kateremu je bilo pridobljeno soglasje DRSC 
(prejšnja kratica za Direkcijo RS za ceste) št. 37162-3/2008 z dne 14. 8. 2008. 
 
Ker je bilo po letu 2008 na občinskem cestnem omrežju izvedenih več sprememb pri 
zagotavljanju in izvajanju javnega prometa na občinskih cestah, so bile podane pobude za novo 
kategorizacijo oz. ureditev obstoječe kategorizacije cest, ali pa so bila ugotovljena določena 
neskladja pri obstoječem stanju, želi občina predmetne spremembe evidentirati z novim 
Odlokom. 
 
Odlok se bo po uspešno izvedeni prvi obravnavi na občinskem svetu posredoval v pridobitev 
soglasja na DRSI, nato pa se ga bo lahko sprejelo na drugi obravnavi in objavilo v uradnem 
glasilu. Po sprejemu odloka se bodo lahko uredili tudi podatki BCP, objekti pa vpisali v kataster 
GJI, s čimer bo občina uredila kategorizacijo občinskih cest glede na lastne potrebe in trenutno 
stanje potekov cest na terenu ter izpolnila svoje zakonsko določene obveznosti. 
 
Občina mora urediti kategorizacijo občinskih cest tudi zaradi neposredne povezave pri ostalih 
aktivnostih, ki jo čakajo na podlagi zakonodaje v prihodnje (npr. določitev dejanske rabe javnih 
cest). 
 
 Dr. Milan Balažic 
                                                                                                             Župan Občine Moravče                                                                 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in 10/18) in __. člena 

Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet 

Občine Moravče na __. seji dne __.__.2019 sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Moravče 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 

prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

(1) Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij v občini z naselji v sosednjih občinah ali naselij v občini 

med seboj in so pomembne za navezovanje prometa na ceste enake ali višje kategorije. 

(2) Javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v občini in ne izpolnjujejo predpisanih meril za 

lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v prometu (krajevne ceste in poti, vaške 

ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače in podobno). 

3. člen 

Lokalne ceste v naseljih občine z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednji podkategoriji: 

- na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju in navezovanju prometnih tokov iz 

posameznih območij naselij z uvedenim uličnim sistemom na ceste enake ali višje kategorije, in 

- na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK), ki so kot nadaljevanje cest višje kategorije namenjene dostopu do 

zaključenih prostorskih enot (stanovanjske soseske blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, 

nakupovalni in rekreacijski centri ipd.) v posameznih območjih naselij z uvedenim uličnim sistemom. 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1 069051 069022 Kamnica - Križevska vas - Velika vas - 
Senožeti 108 2.278 V 7.082 - Dol pri 

Ljubljani 

2 073013 073051 Žeje - Sv. Trojica - Vrhpolje pri Moravčah 263201 3.942 V 2.989 - Domžale 

3 208011 108 Jesenje - Dešen - Hrib nad Ribčami 263401 3.572 V 4.388 - Litija 

4 263101 415 Zalog - Dole pod Sv. Trojico 263201 447 V 1.461 - Domžale 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 2 - 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

5 263201 415 Selo pri Moravčah - Vrhpolje pri Moravčah - 
Moravče 

415 5.660 V   

6 263251 415 Krašce - Spodnji Tuštanj 263201 1.249 V   

7 263401 415 
Moravče - Hrib nad Ribčami - Spodnji Prekar 
- Ribče 108 5.520 V 1.088 - Litija 

8 263451 263401 
Spodnji Prekar - Zalog pri Kresnicah - Velika 
vas 069051 2.376 V   

9 263751 415 Gora pri Pečah - Seliše - Klanec 208021 1.580 V 1.002 - Litija 

10 263801 263751 Gora pri Pečah - Dešen - Katarija 263401 6.260 V   

11 263901 415 Moravče - Gabrje pod Limbarsko Goro - 
Peče 415 7.128 V   

12 263951 263901 Peče - Pretrž - Križate - Kandrše 480241 2.768 V   

13 264001 263951 Križate - Podgorica pri Pečah 415 1.170 V   

14 264101 263901 Gabrje - Hrastnik - Limbarska Gora - Gabrje 264101 7.586 V   

15 264201 263901 Moravče - Soteska - Negastrn - Spodnje Loke 447 3.998 V 1.047 - Lukovica 

16 264251 264201 Negastrn - Vinje - Soteska 264201 2.955 V   

17 264301 415 Moravče - Dole - Imenje - Lukovica 447 4.483 V 3.112 - Lukovica 

V…vsa vozila SKUPAJ:       62.972 m 

5. člen 

Zbirne krajevne ceste (LZ) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1 263351 415 Tomanova pot - Vegova ulica 264201 234 V   

2 263361 415 Trg svobode mimo HŠ 16 415 173 V   

V…vsa vozila SKUPAJ:         407 m 

6. člen 

Krajevne ceste (LK) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1 263301 264201 Vegova ulica do HŠ 29 HŠ 29 103 V   

2 263302 264201 Vegova ulica do HŠ 15 HŠ 15 43 V   

3 263303 264201 Vegova ulica do HŠ 35A HŠ 35A 86 V   

4 263304 263351 Tomanova pot do HŠ 9 HŠ 9 131 V   

5 263305 263901 Šlandrova cesta do HŠ 17 HŠ 17 198 V   

6 263306 264301 Detelova cesta do HŠ 8 HŠ 8 103 V   

7 263311 415 Trg svobode mimo HŠ 17 263361 83 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 3 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

8 263312 263311 Partizanska cesta mimo HŠ 13 763631 153 V   

9 263313 263311 Trg svobode do HŠ 21 HŠ 21 88 V   

V…vsa vozila SKUPAJ:            988 m 

7. člen 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

1 708021 263402 Ribče - Zgornji Prekar 208011 1.500 V 890 - Litija 

2 763011 263901 Zalog pri Moravčah do HŠ 9 HŠ 9 696 V   

3 763021 263901 Zalog - Straža - Zalog 763011 1.237 V   

4 763022 263901 Zalog pri Moravčah mimo HŠ 11A RAZCEP 79 V   

5 763031 763011 Zalog pri Moravčah do HŠ 42 HŠ 42 334 V   

6 763032 763031 Zalog pri Moravčah do HŠ 43 HŠ 43 97 V   

7 763041 263901 Zalog pri Moravčah do HŠ 12 HŠ 12 723 V   

8 763051 263901 Selce pri Moravčah do HŠ 5 HŠ 5 640 V   

9 763071 264101 Hrastnik - Limbarska Gora do HŠ 4 HŠ 4 782 V   

10 763081 264101 Hrastnik mimo HŠ 33 GC 1.372 V   

11 763101 763111 Hrastnik do HŠ 1 HŠ 1 674 V   

12 763102 763101 Hrastnik do HŠ 14 HŠ 14 170 V   

13 763111 264101 Hrastnik do HŠ 2 HŠ 2 154 V   

14 763121 264101 Limbarska Gora do HŠ 17 HŠ 17 214 V   

15 763122 264101 Limbarska Gora do HŠ 18 HŠ 18 397 V   

16 763131 264101 Limbarska Gora do HŠ 11 RAZCEP 135 V   

17 763141 264101 Limbarska Gora do HŠ 44 HŠ 44 78 V   

18 763151 263901 Mošenik do HŠ 14 HŠ 14 519 V   

19 763161 415 Ples - Mošenik 263901 1.098 V   

20 763171 763161 Ples do HŠ 5 HŠ 5 722 V   

21 763172 763151 Ples do HŠ 7 HŠ 7 398 V   

22 763181 415 Zgornja Dobrava do HŠ 10 HŠ 10 439 V   

23 763182 415 Zgornja Dobrava do HŠ 5A HŠ 5A 30 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 4 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

24 763191 763161 Mošenik do HŠ 11 HŠ 11 206 V   

25 763201 764451 Drtija mimo HŠ 15 764451 428 V   

26 763211 763231 Drtija do HŠ 8 HŠ 8 97 V   

27 763221 415 Drtija - povezava 415 820 V   

28 763222 763221 Drtija do HŠ 3 HŠ 3 61 V   

29 763223 763221 Drtija do HŠ 60 HŠ 60 147 V   

30 763224 763221 Drtija do HŠ 54A HŠ 54A 97 V   

31 763231 763221 Drtija do HŠ 7 HŠ 7 129 V   

32 763241 415 Drtija - Češnjice pri Moravčah 263401 689 V   

33 763242 415 Drtija mimo HŠ 19B 764451 306 V   

34 763251 264201 Serjuče do HŠ 15 GC 780 V   

35 763261 763251 Serjuče do HŠ 11A HŠ 11A 196 V   

36 763262 763251 Serjuče do HŠ 9 HŠ 9 60 V   

37 763271 264201 Serjuče do HŠ 11 HŠ 11 175 V   

38 763281 264301 Podstran - Prikrnica - Dole pri Krašcah 264301 1.591 V   

39 763282 264301 Dole pri Krašcah - Krašce 415 491 V   

40 763283 264301 Podstran do HŠ 8 HŠ 8 44 V   

41 763291 264251 Vinje - Krašnja 447 283 V 680 - Lukovica 

42 763301 264251 Negastrn do HŠ 15 HŠ 15 224 V   

43 763311 264201 Negastrn - Limbarska Gora do HŠ 27 HŠ 27 910 V   

44 763312 763321 Prikrnica do HŠ 14 RAZCEP 168 V   

45 763321 763281 Prikrnica mimo HŠ 9 GC 272 V   

46 763322 264251 Vinje pri Moravčah do HŠ 3A GC 647 V   

47 763331 263451 Zalog pri Kresnicah do HŠ 1 HŠ 1 321 V   

48 763332 763331 Zalog pri Kresnicah do HŠ 2A HŠ 2A 44 V   

49 763341 264201 Soteska pri Moravčah - Pogled - Sv. Mohor HŠ 9A 1.825 V   

50 763342 763341 Pogled do HŠ 9 HŠ 9 166 V   

51 763351 263251 Krašce  - do konca vasi RAZCEP 450 V   

52 763361 415 Krašce - Dole pri Krašcah 264301 510 V   

53 763362 264301 Dole pri Krašcah - Podstran 763281 372 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 5 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

54 763363 763361 Dole pri Krašcah - odcep križišča 264301 89 V   

55 763371 763381 Sveti Andrej - Stegne do HŠ 18A HŠ 18A 661 V   

56 763381 415 Sveti Andrej do HŠ 4 HŠ 4 376 V   

57 763391 415 Sveti Andrej do HŠ 6 HŠ 6 199 V   

58 763401 415 Dvorje 415 612 V   

59 763411 415 Sveti Andrej - Imenje 264301 640 V   

60 763421 264301 Imenje do HŠ 18 HŠ 18 158 V   

61 763431 415 Dole pri Krašcah - Imenje 264301 214 V   

62 763441 264301 Imenje - Preserje pri Lukovici do HŠ 11 HŠ 11 835 V   

63 763451 763441 Imenje do HŠ 25 HŠ 25 239 V   

64 763471 763282 Dole pri Krašcah do HŠ 22 HŠ 22 158 V   

65 763481 415 Gorica do HŠ 3 HŠ 3 96 V   

66 763491 763481 Gorica do HŠ 6A HŠ 6A 244 V   

67 763501 763481 Gorica do HŠ 51 HŠ 51 171 V   

68 763511 415 Gorica do HŠ 20 HŠ 20 144 V   

69 763521 415 Gorica do HŠ 33 HŠ 33 277 V   

70 763561 263201 Češnjice pri Moravčah mimo HŠ 16B 263201 209 V   

71 763571 763561 Češnjice pri Moravčah do HŠ 7 HŠ 7 336 V   

72 763581 263201 Češnjice pri Moravčah do HŠ 27 HŠ 27 1.156 V   

73 763582 763581 Češnjice pri Moravčah do HŠ 40 HŠ 40 138 V   

74 763583 763581 Češnjice pri Moravčah do HŠ 22 HŠ 22 230 V   

75 763591 263401 Moravče - Češnjice pri Moravčah do HŠ 5 HŠ 5 383 V   

76 763601 263201 Češnjice pri Moravčah do HŠ 28 HŠ 28 492 V   

77 763611 415 Moravče - Spodnji Tuštanj 263201 1.654 V   

78 763621 763611 Rudnik pri Moravčah do HŠ 2 HŠ 2 375 V   

79 763631 263312 Moravče - Rudnik pri Moravčah do HŠ 3 HŠ 3 643 V   

80 763661 263801 Dešen - Drtija do HŠ 38 GC 937 V   

81 763671 263801 Dešen - Drtija do HŠ 41A HŠ 41A 882 V   

82 763672 764451 
Spodnja Dobrava - Zgornja Dobrava - Drtija 
do HŠ 39 HŠ 39 847 V   

83 763681 069051 Velika vas do HŠ 15 HŠ 15  93 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 6 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

84 763682 263451 Velika vas do HŠ 4 HŠ 4 77 V   

85 763683 263451 Velika vas do HŠ 2 HŠ 2 52 V   

86 763711 415 Selo pri Moravčah - povezava 763731 508 V   

87 763721 763711 Selo pri Moravčah do HŠ 12 HŠ 12 63 V   

88 763731 415 Selo pri Moravčah - Goričica pri Moravčah 
do HŠ 13 

HŠ 13 351 V   

89 763741 415 Goričica pri Moravčah - povezava 415 543 V   

90 763742 763741 Goričica pri Moravčah do HŠ 20 HŠ 20 135 V   

91 763743 415 
Goričica pri Moravčah - Zalog pod Sv. Trojico 
do HŠ 9 HŠ 9 251 V   

92 763751 415 Selo pri Moravčah do HŠ 13 HŠ 13 148 V   

93 763761 415 Selo pri Moravčah mimo HŠ 8 763711 70 V   

94 763771 763711 Selo pri Moravčah do HŠ 16 HŠ 16 98 V   

95 763781 263101 Dole pod Sv. Trojico do HŠ 4 HŠ 4 41 V   

96 763801 263201 Stegne do HŠ 14 HŠ 14 652 V   

97 763811 763801 Stegne do HŠ 12 HŠ 12 164 V   

98 763812 263201 Stegne do HŠ 11 HŠ 11 218 V   

99 763821 263201 Stegne mimo HŠ 4 763801 490 V   

100 763822 263201 Stegne do HŠ 23 HŠ 23 98 V   

101 763831 263201 Stegne do HŠ 34 HŠ 34 486 V   

102 763841 263201 Stegne mimo HŠ 18 763801 150 V   

103 763851 263201 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 45 HŠ 45 230 V   

104 763861 263201 Vrhpolje pri Moravčah mimo HŠ 4 763851 269 V   

105 763862 763851 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 81 HŠ 81 211 V   

106 763871 263201 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 26 HŠ 26 148 V   

107 763872 763871 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 71 HŠ 71 113 V   

108 763881 263201 Vrhpolje pri Moravčah - Spodnji Tuštanj 763891 1.115 V   

109 763891 263201 Spodnji Tuštanj mimo HŠ 20 263251 427 V   

110 763901 263201 Spodnji Tuštanj - Zgornji Tuštanj do HŠ 4 HŠ 4 326 V   

111 763911 263251 Spodnji Tuštanj do HŠ 22 HŠ 22 141 V   

112 763921 763891 Spodnji Tuštanj do HŠ 10 HŠ 10 501 V   

113 763931 763891 Spodnji Tuštanj do HŠ 14A HŠ 14A 262 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 7 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

114 763941 263201 Zgornji Tuštanj do HŠ 6B HŠ 6B 870 V   

115 763951 763941 Zgornji Tuštanj do HŠ 5A HŠ 5A 241 V   

116 763952 763941 Zgornji Tuštanj do HŠ 11 HŠ 11 314 V   

117 763961 763941 Zgornji Tuštanj - Grad Tuštanj GRAD 251 V   

118 763971 763891 Spodnji Tuštanj do HŠ 15 HŠ 15 78 V   

119 763981 263201 Spodnji Tuštanj do HŠ 24 HŠ 24 160 V   

120 763991 263201 Spodnji Tuštanj - Zgornji Tuštanj do HŠ 7 HŠ 7 585 V   

121 764001 073013 Zgornja Javoršica do HŠ 12 GC 1.370 V   

122 764002 073013 Zgornja Javoršica do HŠ 2 HŠ 2 240 V   

123 764003 073013 Zgornja Javoršica mimo HŠ 31 RAZCEP 341 V   

124 764004 073013 Zgornja Javoršica do HŠ 11 GC 891 V   

125 764011 263401 Katarija do HŠ 9 HŠ 9 1.634 V   

126 764021 764011 Katarija do HŠ 8 HŠ 8 136 V   

127 764031 764011 Katarija do HŠ 2A HŠ 2A 106 V   

128 764041 208011 Dešen do HŠ 19 HŠ 19 1.002 V   

129 764051 208011 Dešen - povezava 263801 769 V   

130 764061 263401 Hrib nad Ribčami do HŠ  2 HŠ 2 130 V   

131 764081 208011 Dešen - Grošelj - Litija 108 2.085 V 152 - Litija 

132 764091 208011 Dešen do HŠ 20 HŠ 20 944 V   

133 764101 263901 Zgornje Koseze mimo HŠ 19 764121 335 V   

134 764111 764101 Zgornje Koseze mimo cerkve do HŠ 15 HŠ 15 48 V   

135 764121 263901 Zgornje Koseze - Peče do HŠ 34A HŠ 34A 1.935 V   

136 764131 764121 Zgornje Koseze - Peče mimo HŠ 28 263951 778 V   

137 764141 763131 Peče do HŠ 22 HŠ 22 424 V   

138 764151 263951 Peče - Pretrž do HŠ 6 HŠ 6 1.077 V   

139 764161 263951 Peče mimo HŠ 15 263901 216 V   

140 764171 263901 Peče do HŠ 43 HŠ 43 570 V   

141 764181 764171 Peče - povezava 263901 260 V   

142 764191 415 Podgorica pri Pečah do HŠ 11 HŠ 11 640 V   

143 764201 263751 Gora pri Pečah do HŠ 24 HŠ 24 743 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 8 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

144 764211 263801 Gora pri Pečah - Spodnja Slivna 208022 792 V 828 - Litija 

145 764221 764441 Gora pri Pečah - povezava 263801 1.248 V   

146 764231 415 Gora pri Pečah do HŠ 8 HŠ 8 397 V   

147 764241 415 Podgorica pri Pečah do HŠ 7 HŠ 7 1.056 V   

148 764242 764241 Podgorica pri Pečah - Križate 264001 391 V   

149 764271 764221 Gora pri Pečah do HŠ 5 HŠ 5 262 V   

150 764301 263801 Gora pri Pečah do HŠ 19 HŠ 19 141 V   

151 764311 263751 Gora pri Pečah do HŠ 27 HŠ 27 186 V   

152 764321 764221 Gora pri Pečah do HŠ 11 HŠ 11 43 V   

153 764331 265951 Pretrž do HŠ 3 HŠ 3 145 V   

154 764351 263951 Križate do HŠ 4 HŠ 4 212 V   

155 764361 415 Gora pri Pečah do HŠ 32 HŠ 32 96 V   

156 764371 415 Gora pri Pečah do HŠ 30 HŠ 30 91 V   

157 764381 208011 Dešen do HŠ 4 HŠ 4 68 V   

158 764382 208011 Zgornji Prekar do HŠ 4 HŠ 4 54 V   

159 764391 764081 Dešen do HŠ 2A HŠ 2A 123 V   

160 764421 264101 Limbarska Gora - povezava 264101 606 V   

161 764441 263751 Gora pri Pečah do HŠ 1 HŠ 1 1.509 V   

162 764451 415 Drtija - Spodnja Dobrava - Zgornja Dobrava - 
Ples HŠ 1 2.417 V   

163 764461 264201 Vegova ulica do HŠ 21 HŠ 21 44 V   

164 764471 263361 Trg svobode mimo HŠ 18 415 26 V   

165 764481 263201 Masljeva cesta do HŠ 6A HŠ 6A 133 V   

166 764491 263401 Cesta heroja Vasje do HŠ 16A HŠ 16A 117 V   

167 764492 764491 Cesta heroja Vasje do HŠ 19 HŠ 19 63 V   

168 764501 263401 Cesta na Grmače do HŠ 22 HŠ 22 179 V   

169 764502 263401 Cesta na Grmače do HŠ 20 HŠ 20 70 V   

170 764511 073013 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 40 HŠ 40 81 V   

171 764521 073013 Vrhpolje pri Moravčah do HŠ 72 HŠ 72 118 V   

V…vsa vozila SKUPAJ:        76.664 m 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MORAVČE - OSNUTEK 

 

- 9 - 

8. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije 

Republike Slovenije za infrastrukturo št. _______________________ z dne __. __. 2019. 

9. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Moravče 

(Uradni vestnik Občine Moravče, št. 6/08). 

10. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 

   
   
Številka: _____________________  Župan 
Moravče, dne __.__.2019  Občine Moravče 
  Milan Balažic 

 


